
工 事 ・ 業 務 の 名 称

納 入 場 所

期 限

予 定 価 格

(火) 午前３時00分

順位 入札結果 備考

1 11,340,000 落札

2 12,483,709

3 12,761,010

4 12,979,602

辞退

辞退

辞退

※入札金額は、上記業者が見積もった契約希望金額のうち消費税及び地方消費税を含めた額です。

契約金額

11,340,000

※入札・契約の単位は「円」です。

競 争 入 札 開 札 記 録

　三朝町小中学校情報機器整備業務

　三朝町内

　平成29年6月30日

　11,627,763円（税込み）

入　札　日　時 平成29年5月30日

入　札　業　者　名

西日本電信電話(株)　鳥取支店

スイコー(株)

(株)モリックスジャパン　倉吉店

(株)衣笠商会

(株)愛進堂　倉吉営業所

(株)ケー・オウ・エイ　倉吉営業所

(株)ケイズ

契約相手方 落札率

西日本電信電話(株)　鳥取支店 97.5%


